Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЛИ ХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.09.2018 года                                                                                              №46/1

[bookmark: bookmark1]О внесении изменений в постановление администрации Мелиховского сельского поселения от 04.07.2017 года № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги в Мелиховском сельском поселении муниципального района «Корочанский район» Белгородской области «Присвоение адреса объекту капитального строительства и земельному участку и внесения его в Федеральную информационную адресную систему»

В связи с изменениями, внесенными распоряжением Правительства Российской Федерации от 16.06.2018 года №1206-р в целевые модели в сфере кадастрового учета и регистрации прав на недвижимое имущество, администрация Мелиховского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести изменения в п. 2.5, раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Присвоение адреса объекту капитального строительства и земельному участку и внесения его в Федеральную информационную адресную систему», утвержденного постановлением администрации Мелиховского сельского поселения от 04.07.2017 года №20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства и земельному участку и внесения его в Федеральную информационную адресную систему», изложив его в новой редакции:
– срок предоставления муниципальной услуги составляет не более чем 8 календарных дней со дня поступления заявления (включая внесение в ФИАС).
	2. Обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах Мелиховского сельского поселения и разместить на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области http://www.korocha.ru.
	3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Мелиховского
         сельского поселения				              А.А. Веденин